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 Aydın Ticaret Borsası, Ege, Marmara ve 

Trakya Bölge Borsaları İstişare Toplantısı’na 

Katılım Sağladı 

 

Aydın Ticaret Borsası, bölgesel iş birliği ve ortak 

hedeflerin ele alındığı İstişare Toplantısı’na katılım 

sağladı. 

Balıkesir Ticaret Borsası ev sahipliğinde düzenle-

nen Ege, Marmara ve Trakya Bölge Borsaları İsti-

şare Toplantısı’nda, Aydın Ticaret Borsası Yöne-

tim Kurulu Başkanı Fevzi Çondur, Meclis Başkanı 

A. Bahri Erdel, Yönetim Kurulu Başkan Yardım-

cısı Cengiz Ülgen ile Yönetim Kurulu Üyeleri Ya-

kup Er ve Cihan Can yer aldı. 

Toplantıda, bölge borsalarının mevcut faaliyetleri 

detaylı bir şekilde ele alındı ve bu çalışmaların et-

kilerini artırmak adına iş birliğini geliştirecek yeni 

fırsatlar üzerinde duruldu.  Borsa başkanları, tarım 

ve ticaret sektörlerinde karşılaşılan güncel zorluk-

ları değerlendirerek, bu alanlarda sürdürülebilir bü-

yüme ve gelişim sağlamak için atılabilecek adımlar 

konusunda istişarede bulundu. Bölge ekonomisinin 

güçlendirilmesi amacıyla inovatif yaklaşımlar, or-

tak projeler ve bilgi paylaşımı gibi konular önce-

likli gündem maddeleri arasında yer aldı. Ayrıca, 

sektörel kalkınmayı destekleyecek stratejik planla-

malar ve gelecekte uygulanabilecek iş modelleri 

üzerine fikir alışverişinde bulunuldu. 

 

Fevzi Çondur: “İş birliği ve ortak akıl ile bölge-

mizi güçlendireceğiz” 

Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 

Fevzi Çondur, toplantıya ilişkin yaptığı değerlen-

dirmede, bölgesel iş birliği toplantılarının yalnızca 

borsaların değil, aynı zamanda tarım ve ticaret sek-

törlerinin gelişimi için kritik öneme sahip olduğunu 

vurguladı. Çondur, “Balıkesir Ticaret Borsası’nın 

ev sahipliğinde gerçekleştirilen bu istişare toplan-

tısı, mevcut faaliyetlerimizi gözden geçirmek ve 

ortak akıl doğrultusunda yeni projeler geliştirmek 

adına önemli bir toplantıdır. Aydın Ticaret Borsası 

olarak, bölgesel kalkınmaya katkı sağlayacak her 

türlü iş birliğini destekliyor ve sektörümüzün ihti-

yaçlarına yönelik somut adımlar atmayı sürdürüyo-

ruz. Birlikte hareket ederek, bölgemizin ekonomik 

potansiyelini en üst düzeye çıkarmayı hedefliyo-

ruz. Bu vesileyle, bizleri ağırlayan Balıkesir Tica-

ret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Çetin 

ve yönetimine teşekkürlerimizi sunarız” ifadelerini 

kullandı. 

http://www.aydinticaretborsasi.org.tr/
https://www.facebook.com/aydin.ticaretborsasi
https://twitter.com/AYDINBORSA09
https://www.instagram.com/aydinticaretborsasi/
https://www.instagram.com/aydinticaretborsasi/


                                                                    

AYDIN TİCARET BORSASI HAFTALIK E-BÜLTEN 
16.12.2024 – 20.12.2024 YIL :10 SAYI : 464 

 

Ata Mahallesi 738 Sok. No:2 Efeler/Aydın  Tel:    256-211 50 00  Faks: 256-211 63 15 

www.aydinticaretborsasi.org.tr  https://www.facebook.com/aydin.ticaretborsasi  https://twitter.com/AYDINBORSA09 https://www.insta-
gram.com/aydinticaretborsasi/ 

 

 

Aydın Ticaret Borsası heyeti, bu tür toplantıların 

düzenli olarak yapılmasının önemine dikkat 

çekerek, bölgesel iş birliğinin güçlendirilmesi ve 

ortak hedeflere ulaşılması adına çalışmalarını 

kararlılıkla sürdüreceklerini belirtti. 

Aydın Ticaret Borsası Heyeti Edremit Ticaret 

Odası’nı Ziyaret Etti 

 

Aydın Ticaret Borsası (ATB) Yönetim Kurulu Baş-

kanı Fevzi Çondur, Meclis Başkanı A. Bahri Erdel, 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz Ülgen 

ve Yönetim Kurulu Üyeleri Yakup Er ile Cihan 

Can, Edremit Ticaret Odası’nı (ETO) ziyaret etti. 

Heyeti, ETO Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Çe-

tin, Meclis Başkanı Bayram Kayahan ve oda heyeti 

karşıladı. 

Güncel Ekonomik Konular ve Bölgesel İş Birliği 

Masaya Yatırıldı 

Ziyaret sırasında, oda ve borsaların yürüttüğü mev-

cut faaliyetler, bölgesel iş birliği olanakları ve ta-

rıma dayalı sanayi sektöründeki güncel ekonomik 

konular ele alındı. Görüşmelerde, tarım sektöründe 

karşılaşılan zorluklar, üretici destekleri ve sürdürü-

lebilir kalkınma hedefleri üzerinde duruldu. Ay-

rıca, her iki kurumun üyelerine yönelik sunduğu 

hizmetlerin daha da iyileştirilmesine yönelik fikir 

alışverişi yapıldı. 

ATB Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çondur, top-

lantıya ilişkin yaptığı değerlendirmede, “Edremit 

Ticaret Odası ile gerçekleştirdiğimiz bu verimli gö-

rüşmelerde, bölgelerimizdeki ticaret ve tarım sek-

törlerini daha ileriye taşıyacak stratejiler üzerine 

yoğunlaştık. Üyelerimize daha fazla katma değer 

sunmak ve tarımsal üretimdeki kaliteyi artırmak 

için birlikte atılabilecek adımları konuştuk" dedi. 

 

 

Coğrafi İşaretler ve Markalaşma Stratejileri 

Görüşüldü 

Toplantının ikinci bölümünde, Türk Patent ve 

Marka Kurumu tarafından Dünya Fikri Mülkiyet 

Örgütü (WIPO) Projesi kapsamında pilot kurumlar 
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olarak seçilen Aydın Ticaret Borsası ve Edremit Ti-

caret Odası’nın coğrafi işaretli ürünler konusun-

daki çalışmaları gündeme geldi. 

Coğrafi işaretlerin yerel üreticilere sağladığı fayda-

lar ve bu ürünlerin uluslararası platformlarda tanı-

tımının artırılmasına yönelik iş birliği fırsatları de-

ğerlendirildi.  Çondur, coğrafi işaretlerin bölgesel 

kalkınmadaki önemine dikkat çekerek, “Bu ürünle-

rin tanıtımı ve markalaşması, yalnızca yerel ekono-

miyi desteklemekle kalmıyor, aynı zamanda ülke-

mizin tarımsal mirasını uluslararası düzeyde temsil 

ediyor” ifadelerini kullandı. 

 

Gelecek İçin Ortak Adımlar Planlanıyor 

Ziyaret, her iki kurum arasında gelecekte gerçek-

leştirilecek ortak projelere zemin hazırlarken, özel-

likle tarımsal üretim, sürdürülebilir kalkınma ve 

markalaşma konularında atılacak adımlara yönelik 

önemli fikir alışverişleriyle sona erdi. 

Aydın Ticaret Borsası, ISO 9001 ve ISO 10002 

Denetimlerinden Tam Not Aldı 

Aydın Ticaret Borsası, Türk Standardları Enstitüsü 

(TSE) tarafından gerçekleştirilen ISO 9001 Kalite 

Yönetim Sistemi ve ISO 10002 Müşteri Memnuni-

yeti Yönetim Sistemi denetimlerinden başarıyla 

geçti. Denetimler sırasında, kurumun kalite yöne-

tim sistemleri, üyelere sunduğu hizmetlerdeki 

müşteri odaklı yaklaşımı ve kurumsal süreçleri de-

taylı bir şekilde değerlendirildi. 

 

 

TSE Tetkik Görevlileri Mehmet Ali Özerdoğan ve 

Gülhan Yüzereroğlu tarafından yürütülen denetim 

sürecinde, Aydın Ticaret Borsası’nın uluslararası 

standartlara uygun hizmet anlayışı bir kez daha tes-

cillendi. Denetim sırasında, Teknik Destek Bölüm 

Yöneticisi Cansu Karabulut, Muamelat Bölüm Yö-

neticisi Tuğçe Çobanoğlu, AR-GE ve Yönetim Sis-

temleri Memuru Funda Hanife Aksoy, Proje ve 

Marka Patent Memuru Emine Ceylan Özdemir ile 

Tescil Memuru Gülşen Ülgen, değerlendirme süre-

cine aktif katkı sağladı. 

Aydın Ticaret Borsası, bu başarı ile üyelerine daha 

etkin, şeffaf ve memnuniyet odaklı bir hizmet 

sunma hedefini bir kez daha ortaya koydu. Kalite 

yönetimi ve müşteri memnuniyeti alanındaki çalış-

malarını sürdüren kurum, hizmet kalitesini sürekli 

iyileştirerek hem bölgesel hem de ulusal düzeydeki 

başarılarını artırmayı amaçlıyor. 

Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 

Fevzi Çondur, denetim sonuçlarına ilişkin yaptığı 

açıklamada, “Borsamızın uluslararası kalite stan-
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dartlarına uygun hizmet sunma konusundaki karar-

lılığı bir kez daha tescillenmiştir. Bu başarı, üyele-

rimizin ihtiyaçlarına en üst düzeyde cevap verebil-

mek için yaptığımız çalışmaların bir sonucudur. 

Kalite ve müşteri memnuniyeti odaklı hizmet anla-

yışımızı sürdüreceğiz” ifadelerini kullandı. 

Aydın Ticaret Borsası Heyeti’nden Çanakkale 

Ticaret Borsası’na Ziyaret 

 

Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 

Fevzi Çondur, Meclis Başkanı A. Bahri Erdel, Yö-

netim Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz Ülgen ve 

Yönetim Kurulu Üyeleri Yakup Er ile Cihan 

Can’dan oluşan heyet, Çanakkale Ticaret Bor-

sası’nı ziyaret etti. 

Heyeti, Çanakkale Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 

Başkanı Abdullah Deniz, Meclis Başkanı Birol Çe-

tin, Meclis Başkan Vekili Halil Zahit Mert ve Yö-

netim Kurulu Başkan Yardımcısı Sinan Erdoğan 

karşıladı. 

Tarım ve Tarıma Dayalı Sanayinin Geleceği 

Masaya Yatırıldı 

Ziyarette, zeytin ve zeytinyağı başta olmak üzere 

tarım ve tarıma dayalı sanayi sektörlerinde yaşanan 

güncel sorunlar ile bu sorunlara yönelik çözüm 

önerileri ele alındı. Her iki borsanın yürüttüğü faa-

liyetler, sektörel projeler ve devam eden çalışmalar 

detaylı şekilde değerlendirildi. Görüşmelerde, ku-

rumlar arası iş birliğinin bölgesel kalkınmaya ve 

sektörlerin sürdürülebilirliğine olan katkısının altı 

çizildi. 

 

Çondur: “İş Birliği Sektörel Kalkınmanın Te-

melidir” 

Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 

Fevzi Çondur, ziyarete ilişkin yaptığı açıklamada, 

iş birliği ve dayanışmanın önemine dikkat çekerek 

şunları ifade etti: 

“Çanakkale Ticaret Borsası ile gerçekleştirdiğimiz 

bu görüşme, tarım sektöründe karşılaşılan sorun-

lara yönelik çözüm yollarını değerlendirmek ve 

bilgi alışverişinde bulunmak açısından oldukça ve-

rimli geçti. Tarım ve tarıma dayalı sanayi sektörle-

rinin sürdürülebilir büyümesi için kurumlar arası iş 

birliği ve etkili iletişim büyük önem taşımaktadır. 

İki borsa arasındaki dayanışmayı güçlendirerek, 

sektörümüz için kalıcı ve faydalı adımlar atmayı 

hedefliyoruz.” 

İletişim ve Dayanışma Güçlendiriliyor 

Aydın Ticaret Borsası ve Çanakkale Ticaret Bor-

sası arasında gerçekleştirilen bu ziyaret, iki kurum 

arasındaki ilişkilerin güçlendirilmesi ve gelecekte 

ortak projelerin geliştirilmesi açısından önemli bir 

adım oldu. Her iki taraf da sektörel dayanışmanın 

artırılması ve sürdürülebilir kalkınma hedeflerine 
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ulaşılması için iş birliğine devam edeceklerini vur-

guladı. 
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